PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS20 - AaTucraruueckast ESD ¢yroonka

Konnekuus: Pabouas omexnma ESD o
Shell Tkaub: 96% Xmnomnok, 4% YriepogHoe BOJIOKHO

BryTpeHHAa ynakoBKa: 12

BHemiHsAs ylakoBKa: 72

OnucaHue NpogykrTa

9Ta 3amuTHas Gyrbonka ymerkas u ymobOHas. MpeanbHBIA BHIOOD OIS
VCJIOBU, THe He00X0OuMa YCTOMYUBOCTD K 3JIEKTPOCTATHKE.

Pabouas omexga ESD

TkaHU, UCHONIb3yeMble B accopTuMeHTe ESD, mpoyHble U NONTOBEYHEHIE.
YriepomHOe BOJIOKHO, BIJIETEHHOE B TKaHb, 00€CIeYnBaeT MIPEBOCXONHYIO
aHTUCTaTHYECKYIO 3allUTy.

CrangapThl
EN 1149 -5
EN 61340-5-1

XapakTepuCTUKH

- ITogxomut mysa ucnonab3oBaHus B cpene ESD

- IIporecrupoBano o EN 61340-5-1

- Co3gaHo At KOMGOPTHOM OCAmKU

- Jlerku#t u KOMGOPTHBIH

- BrIcokoe comep:kaHue XJIONKa AT IPEeBOCXOIHOro KoMdopTa
- CE cepTuGUIMPOBAHHEIN

- Mapkuposka UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Nov-2024)
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AS20 - AuTucraruueckasi ESD ¢pyroo1ka
Koxa ToBapa: 6110301000

JIabopaTopus

Aitex (YmomHoMoueHHBIM opraH.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Cert No: 19/1407/01/0161

PekoMeHOaluu 10 CTUPKeE
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Carton Dimensions/Weight

Item
AS20WHRXXS
AS20WHRXS
AS20WHRS
AS20WHRM
AS20WHRL
AS20WHRXL
AS20WHRXXL
AS20WHRXXXL
AS20WHR4XL
AS20WHRS5XL

Colour
Bernbrit
Benbrit
Benbrit
Benbrit
Benwiit
Benwiit
Bernbrit
Benbrit

Benbrit

Benbrit

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.2200
0.2340
0.2580
0.2700
0.3100
0.3000
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0733
0.0733
0.0602
0.0602
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0733
0.0733

EAN13

5036108462490
5036108192380
5036108192366
5036108192359
5036108192342
5036108192373
5036108192397
5036108192403
5036108462469
5036108462476

GTIN/DUN14

15036108949134
15036108678881
25036108678864
25036108678857
25036108678840
25036108678871
25036108678895
25036108678901
15036108949103
15036108949110




